
 

SOKOL KRUH ODDÍL KOPANÉ VÁS ZVE V SOBOTU 28. DUBNA  

NA FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ, KDE OD 16 HODIN PŘIVÍTÁ V 18. KOLE 

OKRESNÍ SOUTĚŽE SPORT FUTURE STUDENEC 

 

V  SOBOTU 28. DUBNA VÁS ZVEME DO MÍSTNÍHO KINA, KTERÉ 

PROMÍTÁ OD 19 HODIN AMERICKÝ FANTASY FILM AVENGERS, 

V ÚTERÝ 1. KVĚTNA POTOM MŮŽETE PŘIJÍT OD 17 HODIN  

30 MINUT NA NĚMECKO AUSTRALSKOU ANIMOVANOU 

RODINNOU KOMEDII VČELKA MÁJA A V 19 HODIN POTOM  

NA AMERICKOU KOMEDII KAZIŠUCI   

 

OD PÁTKU 27. DUBNA DO NEDĚLE 29. DUBNA BUDE OTEVŘEN 

OPLOCENÝ PROSTOR BÝVALÉ MLÉKÁRNY, KDE BUDOU 

PŘISTAVENY KONTEJNERY NA VELKOOBJEMOVÝ ODPAD. 

PROSTOR BUDE OTEVŘEN V UVEDENÉ DNY OD 9 DO 17 HODIN. 

 

V PONDĚLÍ 30. DUBNA BUDE Z DŮVODU DOVOLENÉ UZAVŘEN 

OBECNÍ ÚŘAD. ÚŘEDNÍ HODINY BUDOU VE STŘEDU 2. KVĚTNA 

 

V PONDĚLÍ 30. DUBNA POŘÁDÁ SOKOL KRUH NA FOTBALOVÉM 

HŘIŠTI OD 18 HODIN TRADIČNÍ PÁLENÍ ČARODĚJNIC. MŮŽETE 

SE TĚŠIT NA KUŘATA NA GRILU NEBO UZENINU Z UDÍRNY.  

SE SETMĚNÍM JE NEJEN PRO DĚTI PŘIPRAVEN LAMPIONOVÝ 

PRŮVOD. NA AKCI JSTE POŘADATELI SRDEČNĚ ZVÁNI 

 

SBĚR ŽELEZNÉHO ŠROTU PO VESNICI BUDE VE ČTVRTEK  

3. KVĚTNA V PODVEČER. STARÉ ŽELEZO NECHTE U VAŠICH 

DOMŮ ZA PLOTEM A FOTBALISTI SI HO OD VÁS ODNESOU.  

KDO BUDETE CHTÍT NĚCO ODVÉZT, DEJTE INFORMACI  

NA OBECNÍ ÚŘAD NEBO PŘÍMO KOMUKOLIV OD FOTBALU.  

V PŘÍPADĚ, ŽE ŠROT NESTIHNETE NA ČTVRTEK PŘIPRAVIT,  

TAK HO BUDETE MOCI PŘIVÉZT DO OPLOCENÉHO PROSTORU  

I O VÍKENDU 5. A 6. KVĚTNA MEZI 9 A 17 HODINOU.  

 

V PÁTEK 4. KVĚTNA VÁS ZVEME DO MÍSTNÍHO KINA,  

KDE NA VÁS ČEKÁ OD 19 HODIN MÁJOVÝ KONCERT, KTERÝ  

PRO VÁS PŘIPRAVILA KAPELA ČTYŘI AKORDY. KDYŽ BUDETE 

MÍT ČAS A CHUŤ, TAK PŘIJĎTE MLADÉ MUZIKANTY PODPOŘIT  

 

V PÁTEK 11. KVĚTNA V 18 HODIN VÁS ZVE OBECNÍ ÚŘAD  

DO MÍSTNÍHO HOSTINCE NA DALŠÍ CESTOVATELSKOU BESEDU 

S  IVANEM BREZINOU. STEJNĚ JAKO MINULE SE SLOVEM  

I OBRAZEM PODÍVÁME NA DALŠÍ ZAJÍMAVÁ MÍSTA DO INDIE 


